



NIMR/Proj/Intra/HMM/134/24

दिनांक: 18.03.2024

दस्तावेज सत्यापन के लिए सूचना/ Notice for document verification

आईसीएमआर और एनआईएमआर की वेबसाइट पर 15.03.2024 को प्रकाशित ऑनलाइन साक्षात्कार के परिणाम के अनुसरण में, विभिन्न पदों के लिए चयनित उम्मीदवारों के संबंध में दस्तावेज सत्यापन का कार्यक्रम नीचे उल्लिखित है: -

दस्तावेज सत्यापन की दिनांक	समय	स्थान
19.03.2024 से 21.03.2024 तक	पूर्वाह्न 11:00 बजे से	आईसीएमआर - एनआईएमआर, सेक्टर 8, द्वारका, दिल्ली

नोट:

उम्मीदवारों से अनुरोध है कि वे सभी मूल प्रमाण पत्र / दस्तावेज लाएं जैसा कि उल्लेख किया गया है:-

(1) शैक्षिक योग्यता (2) जन्म तिथि का प्रमाण (3) अनुभव प्रमाण पत्र / प्रशंसापत्र (4) एक स्वयं सत्यापित हाल ही में पासपोर्ट आकार की तस्वीर (5) आईडी प्रूफ (पूर्व आधार / पैन / वोटर आईडी / ड्राइविंग लाइसेंस आदि) (6) सभी दस्तावेजों की स्व-सत्यापित फोटोकॉपी का एक सेट (7) उम्मीदवारों को सत्यापन के लिए मूल रूप से सभी प्रमाण पत्र / प्रशंसापत्र प्रस्तुत करने होंगे।

In pursuance to result of online interview published on 15.03.2024 on the website of ICMR and NIMR, the schedule of document verification in respect of selected candidates for various posts is mentioned below: -

Document verification Dates	Timing	Place
From 19.03.2024 to 21.03.2024	11:00 AM onwards	ICMR-NIMR, Sector 8, Dwarka, Delhi

Note:

Candidates are requested to bring all original certificates/documents as mentioned:- (1) Educational qualification (2) Proof of Date of birth (3) Experience certificates/testimonials (4) One-self attested recent passport size photograph (5) ID Proof (Ex. Aadhar/PAN/Voter ID/Driving License etc.) (6) One set of self-attested photocopies of all documents (6) Candidates should produce all certifications/testimonials in original for verification.

निदेशक/ Director

आईसीएमआर-एनआईएमआर/ ICMR-NIMR

हमारे संस्थान में आपके हिन्दी पत्रों का स्वागत है।